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Pupille -25 kg kg Féminin Tableau (6 Par.)

1 - 11634248W DOXAINT ILEANA

2 - 11362221Q PIERRON ALICE

3 - 11574658A CHOUAIEB MAYSSA

3 - 11449551P NADARAJAH RIKCHITHA
5 - 11534404V MAJRI MAYSSA

Pupille -30 kg kg Féminin Tableau (7 Par.)

1 - 11453759N SOLTANI LYSA

2 - 11429548W M BARKI SAFA

3 - 11480377V LEMAITRE MYA

3 - 11615396F GERROUJ CHOUROUK
5 - 11638569T KEDDOU LYDIA

Pupille -35 kg kg Féminin Tableau (4 Par.)

1 - 11375858N HOUARI SALWA

2 - 11430322N BAHRI LINA

3 - 11635950W NADARAJAH ANSHIKA
3 - 11638573X BUFFET COURAM ZOE

Pupille -40 kg kg Féminin Tableau (2 Par.)
1 11495484R BENZAHRA MARYAM
2 11635945R KANATHEEPAN ASHIMATH

Pupille -45 kg kg Féminin Tableau (2 Par.)
1 11547301P MANIVASAGAM MEERAJA
2 11469499W MOUSSAOUI MAEVA

COUPE DEPARTEMENTALE 93 PUPILLETTES BENJAMINS COMBATS 19 OCTOBRE 2024
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FRA
FRA
FRA
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FRA
FRA
FRA
FRA
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FRA

FRA
FRA

FRA
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0930080
0930742
0930742
0930748
0930613

0930716
0930723
0930617
0930699
0930704

0930003
0930709
0930761
0930704

0930641
0930761

0930716
0930723

KCVO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEME COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEME COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
ACADEMY OF EELAM MARTIAL ART: COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
AVANT GARDE DE SAINT DENIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KARATE K CLUB 93

BLANC MESNIL SPORT KARATE
KARATE CLUB DE NOISY LE SEC
RED STAR CLUB MONTREUILLOIS

KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORT ELITE SEVRAN SECTION KAR/COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
JAPAN SHITO RYU KARATE DO FRAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
RED STAR CLUB MONTREUILLOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

CERCLE NOCEEN DU KARATEDO TR/ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
JAPAN SHITO RYU KARATE DO FRAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY
KARATE K CLUB 93
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Pupille +45 kg kg Féminin Tableau (1 Par.)

1

11327272C

Benjamin -30 kg kg Masculin Tableau (6 Par.)

1

U w wN

11374144A
11530395N
11460804V
11455568E
11331914X

Benjamin -35 kg kg Masculin Tableau (16 Par.)

N N O ww N e

113752038
11258704W
11355644R
11396343E
11172385W
11094878A
11453231P
114022978

Benjamin -40 kg kg Masculin Tableau (10 Par.)

N Ooww N e

11368140Y
11560543H
11455701Y
11524902S
11455757K
11631550P
11413938E

KERAGHEL EL BATOUL FRA
KEETHESWARARAJAN SAJAN FRA
LELIEVRE GABRIEL FRA
LEMARIER LIAM FRA
ALBI GUASTELLA NATEO FRA
ZERDOUM ADAM FRA
SAHARANY EMRYS FRA
OUNZARI'ISAAC FRA
KROUCHI ILYES FRA
SULUK HALIL FRA
CEBAN DANIEL FRA
IROUDAYARADJE DEV FRA
AIDOUNI MOHAMED NADIR FRA
AINOUZ WASSIM FRA
CHAREF SAMI FRA
MEGHACHOU IMAD-EDDINE FRA
BOUGHANEM AWAL FRA
JOSEPH PARFAITE MVULA CALVII FRA
LAFLEUR AITAJAH FRA
MIHOUB NAHIL FRA
CHIKHMILOUD ZIYAD FRA

0930617

0930617
0930034
0930617
0930718
0930704

0930003
0930709
0930080
0930709
0930723
0930617
0930716
0930704

0930716
0930003
0930742
0930004
0930660
0930704
0930709

BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

BLANC MESNIL SPORT KARATE
KARATE CLUB DU BOURGET
BLANC MESNIL SPORT KARATE
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB
RED STAR CLUB MONTREUILLOIS

KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOI! COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORT ELITE SEVRAN SECTION KAR/COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
KCVO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORT ELITE SEVRAN SECTION KAR/ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
KARATE K CLUB 93 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
RED STAR CLUB MONTREUILLOIS  COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
KARATE CLUB D'AULNAY SOUS BOIS COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEMECOMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
CSM ILE ST DENIS S KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
IPPON KARATE CLUB MONTREUIL COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
RED STAR CLUB MONTREUILLOIS  COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORT ELITE SEVRAN SECTION KAR/ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
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Benjamin -45 kg kg Masculin Tableau (4 Par.)

1

2
3
3

11355768B
114490497
11436960D
11635949V

FERRADA RAYAN
TOURE ALHOUSSEINI
KONATE DAOUDA
NADARAJAH ABINASH

Benjamin -50 kg kg Masculin Tableau (3 Par.)

1
2
3

11393245M

11377941C
11399917pP

ARNAULT YOHAKIN

GANESHAMOORTHY THARNESH

HEIDMANN DAVID

Benjamin -55 kg kg Masculin Tableau (1 Par.)

1

11172404S

FRIGERIO ALESSANDRO

Benjamin +55 kg kg Masculin Tableau (6 Par.)

1

u w w N

11478839Y
11498417E
11327257L
11396282N
11547302Q

KERMANI KHALIL

CIUTAN MARIO

MALICH SHAFIK

BENHARI MOUHAMED
MANIVASAGAM SAGEETHAYAN

FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
FRA
FRA

FRA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

0930080
0930057
0930699
0930761

0930652
0930761
0930718

0930723

0930723
0930742
0930617
0930709
0930716

KCVO COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
ATHLETIC CLUB BOBIGNY SECT K~ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
KARATE CLUB DE NOISY LE SEC COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
JAPAN SHITO RYU KARATE DO FRAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

EN TOUT K COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
JAPAN SHITO RYU KARATE DO FRAN COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
NEUILLY PLAISANCE KARATE CLUB COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

KARATE K CLUB 93 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

KARATE K CLUB 93 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
ASSOCIATION CONSTRUIRE ENSEME COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
BLANC MESNIL SPORT KARATE COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORT ELITE SEVRAN SECTION KAR/ COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS
SPORTING CLUB DE BOBIGNY COMITE DEPARTEMENTAL DE LA SEINE SAINT DENIS

Page3de3



